LIMOEIRO
DO  RTE
NOVAÇÃO t T.

Prefe ura de

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE '

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO SEMAFORICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS,

SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL E IMPLANTAÇÃO DE SEMAFOROS NO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, JUNTO A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação,

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.0701-001SEINFRA, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em

favor das empresas: - PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA ME, vencedora no valor de R$: 368.825,00(Trezentos e

sessenta e oito mil, oitocentos e vinte e cinco reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 24 de Janeiro de 2020

4-

sc• 	lter Nogueira Lima
esente da Comissão de Licitação